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1 136073 Теодор Драгана Спасовски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Проверено 71.4120879120 71.4120879120

2 141115 Филип Мирослав Трајковски
ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ КАРПОШ" МЛАДО 

НАГОРИЧАНЕ, СТАРО НАГОРИЧАНЕ Проверено 64.4487179485 64.4487179485

3 145986 Марко Љиљана Николовски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Проверено 64.3635531138 64.3635531138

4 133524 Марчело Мери Периќ ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Проверено 59.0173992675 59.0173992675

5 132969 Марко Зорица Илиевски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено 58.4468864472 58.4468864472

6 139304 Никола Стојан Стојковски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Проверено 58.3040293042 58.3040293042

7 139297 Никола Дејан Павловски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено 56.6098901100 56.6098901100

8 145961 Владимир Сашо Костадиновски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено 55.1135531135 55.1135531135

9 132149 Давид Мери Гошев ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Проверено 54.9734432235 54.9734432235

10 133363 Александар  Драган Митровски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Проверено 54.4771062272 54.4771062272

11 140851 Мартин Предраг Бранковиќ ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО Проверено 54.1950549450 54.1950549450

12 142065 Матеј Станче Ангеловски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Проверено 53.4001831502 53.4001831502

13 141464 Христијан Горан Спасиќ ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО Проверено 52.5705128205 52.5705128205

14 139353 Лука Марјан Ѓуревски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Проверено 51.4935897435 51.4935897435

15 126743 Алек Дејан Милевски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Проверено 50.3250915752 50.3250915752

16 149083 Матеја Виктор Петровска ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено 50.3113553112 50.3113553112

17 144651 Александар Игор Благоевски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено 49.3937728938 49.3937728938

18 127021 Давид Далибор Апостоловски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Проверено 49.3763736265 49.3763736265

19 148887 Милан Перица Стојановски ОУ"БИТОЛСКИОТ КОНГРЕС" ЛОПАТЕ, КУМАНОВО Проверено 49.0100732600 49.0100732600

20 138469 Лука Милосав Русевски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Проверено 48.1401098902 48.1401098902

21 132664 Јован Горан Младеновски ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВО Некомплетна документација44.7472527472 44.7472527472

22 145243 Нела Ивица Николовска ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Некомплетна документација36.6978021978 36.6978021978
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